
Medailonek sportovce

Dosavadní úspěchy:

‒ Univerzitní mistrovství světa, Japonsko - Kobe 2018 – 3. místo kata team

‒ Mistrovství České republiky Goju ryu, Brno 2019 – 1. místo kumite ženy

‒ České akademické hry, Brno 2019 – 2. místo kata ženy, 1. místo kumite

ženy - 68kg, – 2. místo kumite ženy OPEN

Jméno a příjmení: Simona Forstová 

Datum narození: 25. 2. 1994

Fakulta: Fakulta sportovních studií

Obor: Kinantropologie

Sport: Karate

Disciplína: Kata, kumite, kata team

Kategorie: Ženy – 68 kg

O mně:

Do karate jsem původně šla podpořit sestru. Ale zamilovaly jsme se do tohoto 

sportu a děláme ho obě už 16 let. Kromě karate jsem se s nástupem na 

fakultu začala věnovat dobrovolničení v oblasti sportu. Dostala jsem možnost 

stát se koordinátorem dobrovolníků v Olympijském parku v Brně, který byl 

otevřen při příležitosti OH v Pchjongčchangu 2018. Obor Kinantropologie jsem 

si vybrala, protože se chci  nadále vzdělávat v oblasti sportu.

„Jsem ta s červeným páskem - jedná se omoji oblíbenou fotografii, 

protože v modrém je moje sestra Sabina.“

Plánované akce:

‒ Mistrovství České republiky 2020

‒ Evropské univerzitní hry 2021, Srbsko - Bělehrad


